Rua Waldemar Siepierski, nº 200, sala 1516, Ed. Villaggio – Campo Grande, Cariacica.
Tel.: (27) 3343.2350/ 99500-1639

E-mail: renatomachado@camaracariacica.es.gov.br

Facebook: vereadorrenatomachado

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR RENATO MACHADO

MOÇÃO Nº _______/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do

artigo. 106, X, e artigo 121, do Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis,

que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em ata desta

Câmara Municipal e enviada MOÇÃO DE APLAUSOS CONGRATULAÇÃO ao

Senhor Brenner Rodrigues de Oliveira, pelo belíssimo trabalho que vem

desenvolvendo em prol do nosso município, conforme justificativa em anexo.

JUSTIFICATIVA

Cargo Coordenador de Manutenção, na empresa Ambiental Cariacica

Concessionaria de Saneamento SPE S.A

Diante das razões acima expostas, solicito aos nobres edis a aprovação da

moção em epígrafe.

Plenário Vicente Santório Fantini, 27 de agosto de 2021.

RENATO MACHADO

Vereador/ Partido Avante

Gabinete:  3343-2350 – ramal 212

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310033003000330038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

mailto:renatomachado@camaracariacica.es.gov.br

		2021-08-27T10:41:06-0300